
DESCRIZIONE

nato R.O.I. tatuaggio/mic.cip punteggio qualifica

CLASSE LIBERA

1°Batteria

1° BORSATI MAURIZIO / PERLA DI QUALLAR (BGS) 16/05/2011 11/100550 3800260040538850 73 ECC. C.A.C. Pellizzato

2° BORGA MAURIZIO / GILDA (HS) 27/07/2012 12/137435 380260041122252 72.25 ECC. RIS. C.A.C. Pellizzato

3° MASCHERIN SILVANO / HELGA (BGS) 19/08/2011 11/142780 380260040544854 72.25 ECC. Pellizzato

2°Batteria

1° STRAGA' BEPPINO / DARK (BGS) 29/11/2013 14/24075 380260041134811 57 MB Gallo

CLASSE GIOVANE

1°Batteria

1° DORIGATO CARLO / GUIA (HS) 10/03/2014 05/12457 380260042040118 58.5 ECC. Canova

2° DIN ANGELO / ASSI (HS) 05/10/2014 14/175735 380260002358662 45.2 MB Canova

3° MARANINI ROBERTO / ZELDA (BGS) 17/04/2014 14/83613 380260002300768 43.5 MB Canova

NOTE:

        Cani iscritti a catalogo N.12 (n°8 Classe Libera e n°4 Classe Giovani)

        I soggetti ELIMINATI o NON IDONEI non sono stati riportati in classifica

Dati forniti dal Comitato Organizzatore

PROVA DI LAVORO LOC.ZELANT DI MEL (BL) 20/03/2016

DATI CANE CLASSIFICA



DESCRIZIONE

nato R.O.I. tatuaggio/mic.cip punteggio qualifica

CLASSE ECCELLENZA

Batteria Unica

1° BUTTERA BRUNO / BALDO (BGS) 2/5/2011 11/90298 380260000513587 84.5 ECC.

2° LORENZONI MATTEO / APIS (BGS) 22/03/2012 13/12589 705060002107235 82 ECC.

3° MASCHERIN SILVANO / HELGA (BGS) 19/08/2011 11/142780 380260040544854 71.45 MB

LUPPI DANIEL / BELEN (BGS) 2/5/2011 11/90301 380260000513414 70 BUONO

CLASSE LIBERA

1°Batteria

1° VALTULINI OSVALDO / DIVA (BGS) 12/07/2013 13/136428 380260002100758 70.5 ECC. Minniti

2° ZANINI MAURO / CALA (BGS) 28/05/2013 16/69659 900182000479451 65.25 ECC. Minniti

3° FERRARI MARUSKA / ALMA (BGS) 04/09/2013 LOS 723765 40098100394850 48.5 MB Minniti

2°Batteria

1° TRAPLETTI ANTONIO / HULK (BGS) 02/06/2013 13/97954 380260002037563 57 MB Vassalli

2° FERRARIS MAURIZIO / TOKY (BGS) 29/05/2013 13/100733 380260002073239 50.5 MB Vassalli

GIOIRA VALTER / ATHOS (BGS) 12/04/2013 13/79114 380260000094556 43.5 BUONO Vassalli

CLASSE GIOVANI

1°Batteria

1° GALEOTTI G.PIETRO / SEPP (BGS) 15/06/2014 14/115528 38026002291167 61 ECC. Vassalli

2°Batteria

1° MARANINI ROBERTO / ZELDA (BGS) 17/04/2014 14/83613 380260002300768 47.25 MB Minniti

NOTE:

        Cani iscritti a catalogo N.12 (n 4 Classe Eccellenza, n°6 Classe Libera e n°2 Classe Giovani)

        I soggetti ELIMINATI o NON IDONEI non sono stati riportati in classifica

Dati forniti dal Comitato Organizzatore

Neve - Movigliatti

Neve - Movigliatti

Neve - Movigliatti

Neve - Movigliatti

PROVA DI LAVORO COLICO (LC) 03/04/2016
DATI CANE CLASSIFICA



DESCRIZIONE

nato R.O.I. tatuaggio/mic.cip punteggio qualifica

CLASSE LIBERA

1°Batteria

1° SORDO STEFANO / CHICA (BGS) '11/6/2011 12/12547 380260040897264 66.5 ECC Movigliatti

2° MENATO ANDREA / DAKOTA (BGS) 3/10/2014 14/68455 380260042040120 55.5 MB Movigliatti

DALLE MULE MANUEL / RAF (BGS) 18/10/2011 12/14243 380260010151122 42.75 BUONO Movigliatti

2°Batteria

1° MASCHERIN SILVANO / HELGA (BGS) 19/08/2011 11/142780 380260040544854 70 ECC. Martinovich

3°Batteria

1° LORENZONI MATTEO / APIS (BGS) 22/03/2012 13/12589 705060002107235 74.5 ECC. C.A.C. Vassalli

2° BUTTERA BRUNO / BALDO (BGS) 2/5/2011 11/90298 380260000513587 54.5 MB Vassalli

GIOIRA VALTER / ATHOS (BGS) 12/4/2013 13/79114 380260000094556 46.5 BUONO Vassalli

CLASSE GIOVANI

1°Batteria

1° VIDONI MARCO / NICO (BGS) 1/6/2014 14/133802 38026000227978 55.9 ECC. Minniti

2°Batteria

Nessun soggetto in classifica Finco

NOTE:

        Cani iscritti a catalogo N.19 ( n°12 Classe Libera e n°7 Classe Giovani)

        I soggetti ELIMINATI o NON IDONEI non sono stati riportati in classifica

Dati forniti dal Comitato Organizzatore

I seguenti binomi si sono qualificati per la finale del Memorial Fulvio PONTI:
LORENZONI MATTEO / APIS (BGS)

MASCHERIN SILVANO / HELGA (BGS)

SORDO STEFANO / CHICA (BGS)

PROVA DI LAVORO OVARO (UD) 10/04/2016
DATI CANE CLASSIFICA



PROVA  LAVORO CASTIONE DELLA PRESOLANA (BG) 17 APRILE 2016

D E S C R I Z I O N E               DATI CANE             CLASSIFICA 

nato R.O.I. tatuaggio/mic.cip punteggio qualifica

CLASSE LIBERA

1° Batteria

1° TRAPLETTI ANTONIO / HULK (BGS) 2/6/2013 13/97954 380260002037563 74.50      ECC. CAC Valtulini

2° RASMO ROBERTO / MOLLY (HS) 15/3/2013 13/52425 380260010196753 63.00      ECC. Valtulini

3° MASCHERIN SILVANO /HELGA (BGS) 19/8/2011 11/142780 380260040544854 56.25      M.B. Valtulini

4° BERI ANDREA / ATHENA (BGS) 7/8/2012 12/127885 380260000827604 50.50      M.B. Valtulini

2° Batteria

1° ZANINI MAURO / CALA SPOD MALENICE (BGS) 28/5/2013 14/44400 900182000479451 70.50      ECC. Minniti

2° LORENZONI MATTEO / APIS (BGS) 5/2/2011 13/12589 705060002107235 69.75      ECC. Minniti

3° BORGA MAURIZIO / GILDA (HS) 5/2/2011 12/137435 380260041122252 53.00      M.B. Minniti

CLASSE GIOVANI

1° Batteria

1° GALEOTTI GIAN PAOLO  / SEPP (BGS) 15/6/2014 14/115528 38026002291167 61.00      ECC. Vassalli

2° PEDRON PAOLO /  AIKA (BGS) 15/6/2014 14/115523 380260002292991 51.20      ECC. Vassalli

3° COPETTI TIZIANO / ANGIE (HS) 3/3/2014 14/61097 380260002038788 43.00      M.B. Vassalli

4° PETRIS BRUNO / WALD (BGS) 15/6/2014 14/115531 380260002287593 37.00      B. Vassalli

Note:

Cani iscritti a catalogo N. 12 (n. 8 Classe Libera e n. 4  Classe Giovani)

I soggetti ELIMINATI o NON IDONEI  non sono stati riportati in classifica

Dati forniti dal Comitato Organizzatore



PROVA DI LAVORO CAIOLO DEL 24 APRILE 2016 
DESCRIZIONE DATI CANE  CLASSIFICA 

 
NATO R.O.I TATUAGGIO/MIC.CIP PUNTEGGIO QUALIFICA  

CLASSE LIBERA 

1° BATTERIA 
1° ZANINI MAURO / CALA SPOD MALENCE (BGS)     28.05.2013      14/44400      900182000479451   66.50  ECC.   ALBERTINI 

2° BATTERIA 
1° DAGUATTI CRISTINA / HULK (BGS)       02.06.2013      13/97954      380260002037563   74.50  ECC.           CAC/CACIT MOVIGLIATTI 

2° LORENZONI MATTEO / APIS (BGS)       22.03.2012      13/12589      705060002107235   69.75  ECC.   MOVIGLIATTI 

3° MERLER MASSIMO / ELKE (BGS)       05.04.2010      10/140740      380260000063453   68.50  ECC.   MOVIGLIATTI 

3° BATTERIA 
1° MASCHERIN SILVANO / HELGA (BGS)      02.06.2013      11/142780      380260040544854   59.00   M.B.                    VASSALLI 

2° SANGIORGI ARTURO / ALEX (HS)       07.05.2012      12/109134      380260000762383   41.00     B.                    VASSALLI 

GIOVANI 

1° BATTERIA 
1° PETRIS BRUNO / WALD (BGS)       15.06.2014      14/115531      320260002287593   59.00  ECC.   ALBERTINI 

2° BATTERIA 
1° LORENZONI MATTEO / DIANA (BGS)       21.03.2015      15/78199      380260042453391   48.50  M.B.   VASSALLI 

3° BATTERIA 
1° PETER HOERTER / BELLA (BGS)       11.06.2014      14/114656      380260010265911   52.70  ECC.   SERRAINO 

2° RIEDO RUEDI / BRINA(BGS)        11.06.2014      14/114657      380260010265913   50.45  ECC.   SERRAINO 

3° FIORELLI ANTONELLO / JUK (BGS)       11.06.2014      15/78199      380260010328405   45.00  M.B.   SERRAINO 

 

Note: 

Cani iscritti a catalogo n. 18 (n. 10 Classe libera, n. 7 Classe giovani, n. 1 Riserva)  

 I soggetti ELIMINATI o NON IDONEI non sono stati riportati in classifica 

              Dati forniti dal Comitato Organizzatore 



DESCRIZIONE

nato R.O.I. tatuaggio/mic.cip punteggio qualifica

CLASSE LIBERA

1°Batteria

INVERNIZZI EGIDIO / ASIA (BGS) '24/2/2014 14/24085 380260041134914 41.5 BUONO Movigliatti

2°Batteria

1° TRAPLETTI ANTONIO / HULK (BGS) 02/06/2013 13/97954 380260002037563 71.5 ECC. Segata

2° MASCHERIN SILVANO / HELGA (BGS) 19/08/2011 11/142780 380260040544854 66 ECC. Segata

3° MERLER MASSIMO / ELKE (HS) 5/4/2010 10/140740 380260000063453 55 MB Segata

3°Batteria

1° LORENZONI MATTEO / APIS (BGS) 22/03/2012 13/12589 705060002107235 62.2 ECC. Valtulini

DALLE MULE MANUEL / RAF (BGS) 18/10/2011 12/14243 380260010151122 47.25 BUONO Valtulini

FERRARIS MAURIZIO / TOKY (BGS) 29/05/2013 13/100733 380260002073239 44.75 BUONO Valtulini

FORCELLA GABRIELE / ASTOR (HS) 21/03/2013 14/6119 380260002209886 44 BUONO Valtulini

CLASSE GIOVANI

Batteria Unica 

1° CASAGRANDE CORRADO / BAXA (BGS) 20/02/2015 15/658011 380260004226913 45 MB Vassalli

2° LORENZONI MATTEO / DIANA (BGS) 21/03/2015 15/78199 380260002300768 43 MB Vassalli

NOTE:

        Cani iscritti a catalogo N.15 ( n°12 Classe Libera e n°3 Classe Giovani)

        I soggetti ELIMINATI o NON IDONEI non sono stati riportati in classifica

Dati forniti dal Comitato Organizzatore

I seguenti binomi si sono qualificati per la finale del Memorial Fulvio PONTI:
TRAPLETTI ANTONIO / HULK (BGS)

MERLER MASSIMO / ELKE (HS)

DALLE MULE MANUEL / RAF (BGS)

PROVA DI LAVORO PONTE di LEGNO (BS) 01/05/2016
DATI CANE CLASSIFICA



DESCRIZIONE

nato R.O.I. tatuaggio/mic.cip punteggio qualifica

CLASSE LIBERA

1°Batteria

1° BOTTAMEDI MATTEO / THOR (BGS) 6/1/2009 10/16788 982009106567329 59 MB Vassalli

2° MASCHERIN SILVANO / HELGA (BGS) 19/08/2011 11/142780 380260040544854 58.5 MB Vassalli

TREVE ANGELO / RED (BGS) 17/4/2014 14/83607 380260002322019 43.5 BUONO Vassalli

2°Batteria

1° UBERTAZZI MIRKO / ARNO (BGS) 22/07/2013 13/141397 380260002113537 57 MB Movigliatti

2° BONTORIN DEVIS / CODY (BGS) 14/04/2013 13/84475 380260041427148 56.25 MB Movigliatti

3° MACORATTI FRANCESCO / RED (BGS) 19/08/2011 11/142786 380260040540166 55.5 MB Movigliatti

4° DALLE MULE MANUEL / RAF (BGS) 18/10/2011 12/14243 380260010151122 52.5 MB Movigliatti

3°Batteria

1° MERLER MASSIMO / ELKE (HS) 5/4/2010 10/140740 380260000063453 74.5 ECC. CAC Segata

2° FANETTI G.FRANCO / ELISS (BGS) 06/06/2012 13/67302 941000014117094 69.5 ECC. Segata

4°Batteria

1° COSTALUNGA FABIO / RUBY (BGS) 16/05/2011 11/100565 380260040538634 73.75 ECC. CAC Valtulini

CLASSE GIOVANI

1°Batteria

1° DORIGATO CARLO / GUIA (HS) 20/03/2014 14/68443 380260042040118 61 ECC. Minniti

2° MERIGHETTO KRISTIAN / THOR (BGS) 21/03/2015 15/78163 380260042453381 47 MB Minniti

VALDUGA MAURIZIO / SOLE (BGS) 26/04/2015 15/107573 380260042449909 33.15 BUONO Minniti

2°Batteria

1° GALEOTTI G.PIETRO / SEPP (BGS) 15/06/2014 14/115528 380260002291167 60 ECC. Finco

2° LORENZONI MATTEO / DIANA (BGS) 21/03/2015 15/78199 380260002300768 56 ECC. Finco

3° VIDONI MARCO / NICO (BGS) 1/6/2014 14/133802 380260000227978 55 ECC. Finco

PEDRON PAOLO / AIKA (BGS) 15/06/2014 14/115523 380260002292991 39.75 BUONO Finco

NOTE:

        Cani iscritti a catalogo N.24  ( n° 16 Classe Libera e n° 8 Classe Giovani)

        I soggetti ELIMINATI o NON IDONEI non sono stati riportati in classifica

Dati forniti dal Comitato Organizzatore

PROVA DI LAVORO CASTEL TESINO (TN) 08/05/2016
DATI CANE CLASSIFICA



DESCRIZIONE

nato R.O.I. tatuaggio/mic.cip punteggio qualifica

CLASSE LIBERA

1°Batteria

1° LORENZONI MATTEO / APIS (BGS) 22/03/2012 13/12589 705060002107235 62.5 ECC. Vassalli

2°Batteria

1° VALTULINI OSVALDO / DIVA (BGS) 12/07/2013 13/136428 380260002100758 74.5 ECC. CAC Fabiani

2° BUTTERA BRUNO / BALDO (BGS) 2/5/2011 11/90298 380260000513587 72.25 ECC. Fabiani

3°Batteria

1° MERLER MASSIMO / ELKE (HS) 5/4/2010 10/140740 380260000063453 57 MB Movigliatti

2° MERIGO OSCAR / ASYA (BGS) 29/11/2013 14/24807 380260041134815 52.5 MB Movigliatti

CLASSE GIOVANI

1°Batteria

1° DORIGATO CARLO / GUIA (HS) 20/03/2014 14/68443 380260042040118 56.25 ECC. De Giuliani

2° CALIUMI ANDREA / BESSY (BGS) 16/05/2014 14/139156 941000016090963 44.25 MB De Giuliani

GALEOTTI G.PIETRO / SEPP (BGS) 15/06/2014 14/115528 380260002291167 37 BUONO De Giuliani

2°Batteria

1° LORENZONI MATTEO / DIANA (BGS) 21/03/2015 15/78199 380260002300768 49.75 MB Albertini

2° GREGORINI G.PAOLO / KIRA (BGS) 6/5/2015 15/107647 380260070163139 41 MB Albertini

NOTE:

        Cani iscritti a catalogo N.18  ( n° 10 Classe Libera e n° 8 Classe Giovani)

        I soggetti ELIMINATI o NON IDONEI non sono stati riportati in classifica

Dati forniti dal Comitato Organizzatore

I seguenti binomi si sono qualificati per la finale del Memorial Fulvio PONTI:
VALTULINI OSVALDO / DIVA (BGS)

BUTTERA BRUNO / BALDO (BGS)

DORIGATO CARLO / GUIA (HS)

PROVA DI LAVORO MEZZANA (TN) 21/05/2016
DATI CANE CLASSIFICA



DESCRIZIONE

nato R.O.I. tatuaggio/mic.cip punteggio qualifica

CLASSE LIBERA

1°Batteria

1° TREVE ANGELO / RED (BGS) 17/4/2014 14/83607 380260002322019 62.5 ECC. Segata

MENATO ANDREA / DAKOTA (HS) 10/03/2014 14/68455 380260042040120 46.5 BUONO Segata

BRIDI PAOLO / NEVE (HS) 02/05/2013 13/84409 380260042040917 43.5 BUONO Segata

2°Batteria

1° MASCHERIN SILVANO / HELGA (BGS) 19/08/2011 11/142780 380260040544854 74.5 ECC. CAC Valtulini

2° DALLE MULE MANUEL / RAF (BGS) 18/10/2011 12/14243 380260010151122 70 ECC. Ris. CAC Valtulini

3°Batteria

FORCELLA GABRIELE / ASTOR (HS) 21/10/2013 14/6119 380260002209886 43 BUONO Minniti

CLASSE GIOVANI

1°Batteria

1° DORIGATO CARLO / GUIA (HS) 20/03/2014 14/68443 380260042040118 59 ECC. Minniti

2°Batteria

1° PETRIS BRUNO / WALD (BGS) 15/06/2013 14/115531 380260002287593 44.5 MB Finco

2° DIN ANGELO / ASSI (HS) 05/10/2014 14/175735 380260002358662 42 MB Finco

NOTE:

        Cani iscritti a catalogo N.17  ( n° 11 Classe Libera e n° 6 Classe Giovani)

        I soggetti ELIMINATI o NON IDONEI non sono stati riportati in classifica

Dati forniti dal Comitato Organizzatore

I seguenti binomi si sono qualificati per la finale del Memorial Fulvio PONTI:

TREVE ANGELO / RED (BGS)

MENATO ANDREA / DAKOTA (HS)

PETRIS BRUNO / WALD (BGS)

PROVA DI LAVORO CONCO (VI) 29/05/2016
DATI CANE CLASSIFICA



PROVA DI LAVORO DI POLCENIGO (PN) DEL 05-06-2016

Descrizione Giudice

nato R.O.I. tatuaggio/microchip punteggio qualifica

CLASSE LIBERA

1° batteria

1° SOLDATI NICOLO'/MORGANA(HS) 24/07/13 L013167805 380260080259118 61.5 ECC PELLIZZATO Fausto

2° MASCHERIN SILVANO/HELGA(BGS) 19/08/11 11/142780 380260040544854 61 ECC PELLIZZATO Fausto

3° MERLER MASSIMO/ELKE(HS) 05/04/10 10/140740 380260000063453 55.5 MB PELLIZZATO Fausto

2° batteria

1° DALLE MULLE MANUEL/RAF(BGS) 18/10/11 12/4243 380260010151122 73.75 ECC CAC GALLO Pierpaolo

2° VENDRAME DANILO/BLUME(HS) 26/05/12 12/100620 380260000649959 65.75 ECC GALLO Pierpaolo

3° ZOPPE' ANGELO/VORK(BGS) 02/06/13 13/97953 380260002040374 65 ECC GALLO Pierpaolo

3° batteria

1° ZULIANELLO ERIK/CORA SPOD MELENICE(BGS) 28/05/13 1447028 900182000479453 74.5 ECC CAC PAGON Jure

2° BORGA MAURIZIO/GILDA(HS) 27/07/12 12/137435 380260041122252 73 ECC Ris CAC PAGON Jure

CLASSE GIOVANI

batteria unica

1° PETRI BRUNO/WALD(BGS) 15/06/14 14/115531 380260002287593 58 ECC BENASSO Gianni

2° DIN ANGELO/ASSI(HS) 05/10/14 14/175735 380260002358662 38.5 B BENASSO Gianni

Dati cane Classifica



DESCRIZIONE

nato R.O.I. tatuaggio/mic.cip punteggio qualifica

CLASSE LIBERA

1°Batteria

1° TRAPLETTI ANTONIO / HULK (BGS) 02/06/2013 13/97954 380260002037563 74.5 ECC. CAC Finco

2°Batteria

1° DALLE MULE MANUEL / RAF (BGS) 18/10/2011 12/14243 380260010151122 62.625 ECC. Valtulini

2° MASCHERIN SILVANO / HELGA (BGS) 19/08/2011 11/142780 380260040544854 51.5 MB Valtulini

3°Batteria

1° ROCCHI GAUDENZIO / SRNA (BGS) 16/03/2013 SPKP10651 941000015007546 70.5 ECC. Movigliatti

2° MERLER MASSIMO / ELKE (HS) 5/4/2010 10/140740 380260000063453 58.5 MB Movigliatti

RASMO ROBERTO / MOLLY (HS) 15/3/2013 13/52425 380260010196753 41.5 BUONO Movigliatti

CLASSE GIOVANI

Batteria Unica

1° RIEDO RUEDI / BRINA (BGS) 11/6/2014 14/114657 380260040265913 55.2 ECC. Segata

2° CONSONNI GIORGIO / ECOMBO (BGS) 10/4/2014 14/177921 380260002420884 45 MB Segata

3° VANINI PLINIO/ EMMA (BGS) 10/4/2014 14/177817 380260002427969 42 MB Segata

GREGORINI G.PAOLO / KIRA (HS) 7/12/2013 15/107647 38026070163139 37 BUONO Segata

NOTE:

        Cani iscritti a catalogo N.13  ( n° 09 Classe Libera e n° 4 Classe Giovani)

        I soggetti ELIMINATI o NON IDONEI non sono stati riportati in classifica

Dati forniti dal Comitato Organizzatore

PROVA DI LAVORO SONDRIO 12/06/2016

DATI CANE CLASSIFICA



DESCRIZIONE

nato R.O.I. tatuaggio/mic.cip punteggio qualifica

CLASSE LIBERA

1°Batteria

1° LORENZONI MATTEO / APIS (BGS) 22/03/2012 13/12589 705060002107235 72.125 ECC. Valtulini

2° DEI CAS MATTIA / RUNA (HS) 27/02/2013 13/60534 380260020132972 68.5 ECC. Valtulini

MENATO ANDREA / DAKOTA (HS) 10/03/2014 14/68455 380260042040120 43.125 BUONO Valtulini

MARANINI ROBERTO / ZELDA (BGS) 17/04/2014 14/83613 380260002300768 42 BUONO Valtulini

2°Batteria

1° MACORATTI FRANCESCO / RED (BGS) 19/08/2011 11/142786 380260040540166 67.5 ECC. Serraino

2° GIOIRA VALTER / ATHOS (BGS) 12/4/2013 13/79114 380260000094556 62 ECC. Serraino

3° CARPANI SANTINO / LEA (HS) 13/03/2013 13/42432 380260010196749 58.5 MB Serraino

OGNIBENI DANIELE / CARLO (BGS) 28/05/2013 14/16671 900182000479459 41 BUONO Serraino

3°Batteria

1° PREDEBON DEMIS / CRISTAL (HS) 21/10/2013 14/16124 380260002198054 71.5 ECC. CAC Vassalli

2° TRAPLETTI ANTONIO / HULK (BGS) 02/06/2013 13/97954 380260002037563 61.5 ECC. Vassalli

3° MERLER MASSIMO / ELKE (HS) 5/4/2010 10/140740 380260000063453 56.5 MB Vassalli

CLASSE GIOVANI

Batteria Unica

1° DORIGATO CARLO / GUIA (HS) 20/03/2014 14/68443 380260042040118 57 ECC. Minniti

2° VIDONI MARCO / NICO (BGS) 1/6/2014 14/133802 38026000227978 51 ECC. Minniti

3° LORENZONI MATTEO / DIANA (BGS) 21/03/2015 15/78199 380260002300768 48.25 MB Minniti

4° TROIA PAOLO / BORIS (HS) 3/11/2014 15/3980 380260002370214 43.25 MB Minniti

CALIUMI ANDREA / BESSY (BGS) 16/05/2014 14/139156 941000016090963 37.85 BUONO Minniti

NOTE:

        Cani iscritti a catalogo N.17  ( n° 12 Classe Libera e n° 5 Classe Giovani)

        I soggetti ELIMINATI o NON IDONEI non sono stati riportati in classifica Dati forniti dal Comitato Organizzatore

I seguenti binomi si sono qualificati per la finale del Memorial Fulvio PONTI:

PREDEBON DEMIS / CRISTAL (HS)

 MACORATTI FRANCESCO / RED (BGS)

DEI CAS MATTIA / RUNA (HS)

PROVA DI LAVORO BIONAZ - OYACE (AO)  19/06/2016
DATI CANE CLASSIFICA



DESCRIZIONE

nato R.O.I. tatuaggio/mic.cip punteggio qualifica

CLASSE LIBERA

1°Batteria

1° SORDO STEFANO / CHICA (BGS) '11/6/2011 12/12547 380260040897264 73 ECC CAC Vassalli

2° PETRIS BRUNO / WALD (BGS) 15/06/2013 14/115531 380260002287593 72.625 ECC Ris. CAC Vassalli

3° MERLER MASSIMO / ELKE (HS) 5/4/2010 10/140740 380260000063453 58.5 MB Vassalli

4° RENSI MATTEO / EDDY (BGS) 2/09/2013 13/154127 3802600422104866 56.6 MB Vassalli

2°Batteria

1° OGNIBENI DANIELE / CARLO (BGS) 28/05/2013 14/16671 900182000479459 69.75 ECC. Movigliatti

2° BOTTAMEDI MATTEO / THOR (BGS) 6/1/2009 10/16788 982009106567329 66 ECC. Movigliatti

3° MENATO ANDREA / DAKOTA (HS) 03/10/2014 14/68455 380260042040120 53 MB Movigliatti

4° PREDEBON DEMIS / CRISTAL (HS) 21/10/2013 14/16124 380260002198054 52.5 MB Movigliatti

3°Batteria

1° VIDONI MARCO / NICO (BGS) 06/01/2014 14/133802 38026000227978 55.25 MB Minniti

CLASSE GIOVANI

Batteria Unica

1° DORIGATO CARLO / GUIA (HS) 20/03/2014 14/68443 380260042040118 54.75 ECC. Albertini

NOTE:

        Cani iscritti a catalogo N.16  ( n° 13 Classe Libera e n° 3 Classe Giovani)

        I soggetti ELIMINATI o NON IDONEI non sono stati riportati in classifica Dati forniti dal Comitato Organizzatore

PROVA DI LAVORO FIEROZZO VALLE MOCHENI (TN)  17/07/2016

DATI CANE CLASSIFICA



PROVA LAVORO MALBORGHETTO (UD) 04 SETTEMBRE 2016

Finale 4° Trofeo Memorial "Fulvio PONTI"

D E S C R I Z I O N E               DATI CANE             CLASSIFICA 

nato R.O.I. tatuaggio/mic.cip punteggio qualifica

CLASSE LIBERA

1° Batteria

1° MACORATTI FRANCESCO / RED (BGS) 19/08/2011 11/142786 380260040540166 70.50      ECC Neve

2° PETRIS BRUNO / WALD (BGS) 15/06/2013 14/115531 380260002287593 58.50      MB Neve

3° GIOIRA VALTER / ATHOS (BGS) 12/4/2013 13/79114 380260000094556 55.50      MB Neve

2° Batteria

1° TRAPLETTI ANTONIO / HULK (BGS) 2/6/2013 13/97954 380260002037563 74.50      ECC CAC Vassalli

2° LORENZONI MATTEO / APIS (BGS) 3/22/2012 13/12589 705060002107235 73.75      ECC Ris. CAC Vassalli

3° VIDONI MARCO / NICO (BGS) 1/6/2014 14/133802 38026000227978 58.50      MB Vassalli

3° Batteria

1° PREDEBON DEMIS / CRISTAL (HS) 21/10/2013 14/16124 380260002198054 73.00      ECC CAC Minniti

2° SORDO STEFANO / CHICA (BGS) '11/6/2011 12/12547 380260040897264 73.00      ECC Ris. CAC Minniti

3° TREVE ANGELO / RED (BGS) 17/4/2014 14/83607 380260002322019 58.50      MB Minniti

4° Batteria

1° VALTULINI OSVALDO / DIVA (BGS) 07/12/13 13/136428 380260002100758 67.50      ECC Finco

2° BUTTERA BRUNO / BALDO (BGS) 2/5/2011 11/90298 380260000513587 64.00      ECC Finco

DALLE MULE MANUEL / RAF (BGS) 18/10/2011 12/14243 380260010151122 50 BUONO Finco

CLASSE GIOVANI

Batteria Unica

TROIA PAOLO / BORIS (HS) 3/11/2014 15/3980 380260002370214 37 BUONO De Giuliani

Note:

Cani iscritti a catalogo N.15  ( n° 14 Classe Libera e n° 1 Classe Giovani)

I soggetti ELIMINATI o NON IDONEI  non sono stati riportati in classifica

Dati forniti dal Comitato Organizzatore

Classifica finale del 4° Memorial Fulvio PONTI:

1° TRAPLETTI ANTONIO / HULK (BGS)

2° LORENZONI MATTEO / APIS (BGS)

3° PREDEBON DEMIS / CRISTAL (HS)

4° SORDO STEFANO / CHICA (BGS)

5° MACORATTI FRANCESCO / RED (BGS)

6° VALTULINI OSVALDO / DIVA (BGS)

7° BUTTERA BRUNO / BALDO (BGS) 

8° PETRIS BRUNO / WALD (BGS)

9° VIDONI MARCO / NICO (BGS)

10° TREVE ANGELO / RED (BGS)

11° GIOIRA VALTER / ATHOS (BGS)

12° DALLE MULE MANUEL / RAF (BGS)

13° TROIA PAOLO / BORIS (HS)
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